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KABUPATEN PAMEKASAN

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENOAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2O{4

Urusan Pemerintahan i 1.20 Pemerintahan Umum

Organisasi : 1.20.08 Badan Kepegawaian Daerah

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

I 2 3 4

1.20.08.00.00.5

1.20.08.00.00.5.1

/ 20.08 00 00.5./ /

1.20.08.00.00.5.2

1.20.08.0/

1.20.08.01.18

/.20.08.01. /8.s 2.2

/.20.08.01.20

/ 20.08.01.20.5 2.1

1.20.08.01.20 5.2 2

/,20 08.0/.20 5.2.3

1.20.08.01.21

1.20 08.0/.21 5.2.2

1.20.08.01.22

/ 20 08.0/.22.5 2 2

1.20.08.01.23

/ 20 08.o/.23.5.2 2

1.20.08.02

1.20.08.02.22

120080222522

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

Prog ra m Pelaya na n adm inistras i Perka ntora n

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

BELANJA BARANG DAN JASA

Monitoring Evaluasi dan Pelaporan

BELANJA PEGAWA|

BELANJA BARANG DAN JASA

BEIANJA MODAL

Pe n d u k u n g Pe laya n a n Adm in is tras i Pe rka n tora n

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pengurusan Dan Pengadaan Blanko LP2P

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengolahan Data dan Formasi PNS tahun 2014

BELANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor dan rumah dinas

BELANJA EARANG DAN JASA

6.182.005.848,91

2.459.676.248,91

2.459.676.248,91

3.722.329.600,40

358.460.000,00

50./00.000,00

50.100.000,00

1/3.000.000,00

65.400.000,00

33. /00.000,00

/4 500.000,00

145.360.000,00

/45 360.000,00

10.000.000,00

10 000.000,00

40.000.000,00

40 000 000,00

344.1 00.000,00

97-000.000,00

12 000 000 00
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I 2 3 4

/.20.08.02.22.5.2.3

1.20.08.02.24

/.20.08.02 24.5.2.2

1.20.08.02.26

/.20.08.02.26.5.2.2

1.20.08.02.44

1 20 08.02.44 5.2 3

/.20.08.02.47

1.20.08.02.47.5.2 2

1 20 08 02 47.5.2.3

1.20.08.02.49

1 20.08 02 49.5 2.2

1 20.08 02.49 5 2.3

1.20.08.02-5/

/ 20 08 02 5/ 5.2.3

1.20.08.05

1.20.08.05.01

/.20.08.05.01.5.2.2

1.20.08.05.07

1 20 08.05 07.5.2.3

/.20.08.05.08

7 20 08 05 08 5.2.2

1.20.08.05.09

1.20 08.05 09 5.2 2

1.20.08.38

1.20.08.38.01

1 20.08 38 0/.5 2 2

1.20.08.38.02

120.0B3802522

/.20.08.38.06

BELANJA MODAL

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor dan rumah dinas

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

BELANJA MODAL

Sistem Digitalisasi Dokumen Tata Naskah Pegawai (Lanjutan)

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Penataan Arsip / Dokumen Kepegawaian

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Pem ba ng una n Gedun g Kan tor

BELANJA MODAL

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan dan pelatihan formal

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengadaan Sistem lnformasi Penilaian Prestasi kerja

BELANJA MODAL

Bintek Perka BKN No. I tahun 20'13 tentang Ketentuan Pelaksanaan PP No.
Penilaian Prestasi Kerja PNS
BELANJA BARANG DAN JASA

Pendidikan Tugas Belajar Program m STAN Ta. 2014

BELANJA BARANG DAN JASA

Prog ra m Pen didika n Kedinasa n

Diklat Pim ll

BELANJA BARANG DAN JASA

Diklat Pim ill

BELANJA BARANG DAN JASA

Diklat Pim lV

46 tahun 20'11 tentang

85 000.000,00

60.000.000,00

60.000.000,00

10.100.000,00

I0./00 000,00

10.000.000,00

10 000.000,00

32.000.000,00

24 500.000,00

7.s00.000,00

60.000.000,00

54 000.000,00

6.000.000,00

75.000.000,00

75.000.000.00

15s.000.000,00

40.000.000,00

40 000.000,00

15.000.000,00

15.000.000,00

35.000.000,00

35.000.000,00

65.000.000,00

65 000 000.00

1.050.000.000,00

160.000.000,00

/60.000 000,00

250.000.000,00

250 000 000,00

312.500.000,00
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I 2 3 4

/.20.08.38.06.5.2.2

1.20.08.38.07

/.20.08.38.07.5.2. /

I .20.08.38.07.5.2.2

I.20 08 38.07.5.2.3

1.20.08.i8.08

1.20.08.38 08.5.2.1

/.20.08.38.08.5.2 2

/.20.08 38 08.5 2 3

1.20.08.44

1.20.08.44.02

/.20.08.440252/

/.20.08 44 02 5 2 2

t.20.08.44.03

/.20.08 44 03.5 2 2

1.20 08.44 03 5 2.3

1.20.08.44.05

/.20.08.44.05.5.2 2

1.20.08.44.08

1.20.08 44.08 5 2.2

1.20.08.44.10

/.20 08 44.10 5 2 2

1.20.08.44.12

/.2008447252/

120.0844 /2522

1.20.08.44.13

/.20 08 44./3 5 2 2

1.20.08.44.18

1.2008.44.18522

1.20.08.44.20

BELANJA BARANG DAN JASA

Diklat Teknis Pelayanan Kesehatan Masyarakat

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Diklat Akuntansi Keuangan Daerah

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur

Pengelolaan Administrasi, Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengelolaan Administrasi Kepangkatan dan Gaji Berkala Pegawai

BEIANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Pembinaan PNS Menghadapi Purna Tugas

BEIANJA BAMNG DAN JASA

Pengurusan Karis/Karcu, Karpeg, Askes dan Taspen

BELANJA BAMNG DANJASA

Pembuatan OP3 Tahun 2014

BELANJA BARANG DAN JASA

Penerimaan IPDN Tahun 20/4

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pembuatan DUK Tahun 20/4

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pelaksanaan Hukuman Disiplin, ljin Perceraian, ljin Cuti, dan Satya Lancana Karya Satya

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengadaan CPNSD Tahun 2014 (Formasi Umum)

312.500.000,00

194.000.000,00

9.975.000,00

170,025.000,00

/4.000.000,00

133.500.000,00

9.975.000,00

t 14.525.000,00

9 000.000,00

1.814.769.600,00

200.000.000,00

3 t.500.000,00

168 500.000,00

160.000.000,00

/45.000.000,00

15.000.000,00

3/7.000.000,00

3/ 7.000.000,00

20.000.000,00

20.000 000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

35.350.000,00

8.850.000,00

26.500 000,a0

20.000.000,00

20.000 000,00

t0.000.000.00

/0.000 000.00

350.000.000,00
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I 2 3 4

t.20.08.44.20.5.2. /

1.20.08.44.20.5.2.2

1-20.08.44.21

/.20.08.44.2/.5.2. /

1.20.08.44.2/.5.2.2

1.20.08.44.2/.5.2.3

1.20.08.44.22

1.20.08.44.22.5.2.1

1.20.08.44.22.5.2.2

1.20.08.44.23

/.20.08.44 23.5.2.3

/.20.08.44.24

/.20.08.44.24.5.2. /

/.20.08 44.24.5.2.2

/.20.08.44.25

/.20.08.44.2s.5.2. /

/.20.08.44.25.5.2.2

20.08.00.00.6

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pu b t i kas i I n form as i Kepegawa ia n

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

Pengadaan CPNS (Penyelesaian NIP CPNS fHL K.2)

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengadaan Fasilitasi Cat ( Computer Assisted Test )
BELANJA MODAL

Pengadaan CPNSD Tahun 2013 ( Formasi Tenaga Honorer ) D\P-L

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pengadaan CPNSO Tahun 20f3 ( Formasi Umum ) DIP-L

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFtStT)

PEMBIAYAAN NETTO

206.5A0.A00,00

143.500.000,00

34.500.000,00

10.800.000,00

6.700.000,00

17.000.000,00

50.000.000,00

20.000.000,00

30 000 000.00

500.000.000,00

500 000.000,00

52-739.600,00

I5.000 000 00

37 739 600,00

45.180.000,00

/5.000.000,00

30.180.000,00

(6.182.005.848,91)

0,00

148



5(o


